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2026年1-2月份文玉煤矿月度采购计划汇总项目公告

一、项目基本情况

1、采购项目名称：2026年1-2月份文玉煤矿月度采购计划汇总项目

2、采购项目编号：SDBD-2026-0108

3、采购方式：询价

4、分包情况：A包：高压胶管；B包：滚筒、托辊；C包：掘进机配件；D包名：三机配件；E

包：上海创力采煤机配件；F包：天河200掘锚一体机配件；G包：油脂类；H包：油漆类；I

包：传感器；J包：矿用钢丝骨架聚乙烯复合管；K包：乳化泵配件；L包：设备类;M包：支护

材料；N包：支架配件；O包：阻燃输送带；Q包：监视监控；R包：生产材料。

5、采购项目采购清单：

A包：高压胶管

序号 申请部门名称 物料编号 物料名称 规格型号 主计量 主数量 备 注

1 通防办 116020003 液压直通 KJ19 个 50

2 综采工区 116020008 液压直通 KJ10 个 30 设备检修用

3 综采工区 116020013 液压直通 DN19 个 30 设备检修用

4 综采工区 116020014 液压直通 DN25 个 20 设备检修用

5 综采工区 116020015 液压直通 DN32S 个 20 设备检修用

6 综采工区 116052018 异径直通 KJ19/KJ10 个 10 设备检修用

7 综采工区 116026004 中间接头 φ10 个 20 设备检修用

8 综采工区 116028002 中间接头 φ19 个 20 设备检修用

9 综采工区 119002152 O型圈 DN38 47*3.1 个 500 设备检修用

10 综采工区 119002153 O型圈 DN64 79*3.1 个 500 设备检修用

11 综采工区 119002154 O型圈
DN51S

50*3.1
个 500 设备检修用

12 综采工区 119002157 O型圈 DN32S 38*3.1 个 500 设备检修用

13 综采工区 116020006 直通 φ25 个 20 设备检修用
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14 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ10 个 2000 生产质量标准化

15 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ13 个 2000 生产质量标准化

16 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ19 个 2000 生产质量标准化

17 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ25 个 2000 生产质量标准化

18 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ38 个 2000 生产质量标准化

19 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ32S 个 2000 生产质量标准化

20 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ51 个 2000 生产质量标准化

21 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ63 个 2000 生产质量标准化

22 综采工区 119007186 高压胶管 10*2.7M 根 10

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

23 综采工区 119007259 高压胶管 Φ13*1.5m 个 15

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

24 综采工区 119007310 高压胶管 KJ3-13*2m 根 15

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

25 综采工区 119007309 高压胶管 KJ3-13*0.5 根 15

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

26 综采工区 116020004 液压直通 KJ13 个 20

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

27 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR10-380/31

00
根 10

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

28 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR10-380/27

00
根 5

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

29 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR13-300/28

00
根 10

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

30 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR13-300/32

00
根 10

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

31 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR10-380/70

0
根 10

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

32 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR10-380/50

0
根 5

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

33 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR10-380/12

00
根 5

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

34 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR10-380/24

00
根 10

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件
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35 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR13-380/25

00
根 10

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

36 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR10-380/18

00
根 10

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

37 综采工区 液压软管（高压胶管）
KJR13-380/29

00
根 10

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

38 综采工区 高压胶管
KJ13X0.8M

25MPA
根 15

上海创力

MG2X200/890-WD1型

采煤机配件

39 综采工区 119007459 高压胶管 KJ19-350/400 根 10 乳化泵配件

40 综采工区 116024017 液压弯头 DN19 90° 个 30 支架配件

41 综采工区 110010138 压力传感器
TMDYLC(GBD60

/DN/DB)GDP60
个 100 支架配件

42 综采工区 千斤顶Q-100/70X165 8.411E+13 个 2 支架配件

43 综采工区 119007453 高压胶管总成
DN19-4SH

42*4700
根 20 支架配件

44 综采工区 119007454 高压胶管总成
DN19-4SH

42*3300
根 50 支架配件

45 综采工区 119007456 高压胶管总成
DN12-4SP

41.5*2000
根 30 支架配件

46 综采工区 高压胶管总成
DN12-4SP

41.5*3300
根 50 支架配件

47 综采工区 高压胶管总成
DN12-4SP

41.5*1300
根 30 支架配件

48 综采工区 116020013 液压直通 DN19 个 40 支架配件

49 综采工区 液压直通 DN12 个 30 支架配件

50 综采工区 116024010 液压弯头 KJ19 90° 个 100 支架配件

51 综采工区 116024018 液压弯头 DN19 135° 个 100 支架配件

52 综采工区 116032041 螺纹快速接头
DN12*M20*70m

m
个 40 支架配件

53 综采工区 116024019 液压弯头
DN12/DN12 135

°
个 50 支架配件

54 综采工区 软管总成
DN25-4SH-38X

900
根 20 支架配件

55 综采工区 软管总成
DN25-4SH-38X

10M
根 10 支架配件

56 综掘工区 116020003 液压直通 KJ19 个 100

57 综掘工区 116019004 液压球阀 φ19（KJ19) 个 50
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58 综掘工区 116052018 异径直通 KJ19/KJ10 个 100

59 综掘工区 119007330 高压胶管总成 RB2-6 根 20 EBZ160/200掘进机

B包：滚筒、托辊

序号 申请部门名称 物料编号 物料名称 规格型号 主计量
主数

量
备 注

1 机运工区 123050007 上调芯架

底座1580mm、底座直长眼距

1530mm、端头眼距215mm、

托辊槽距556mm

件 20

2 机运工区 123050008 下调芯架

总长1800mm总高470mm 上

部与架子连接眼距1740mm

适用托辊轴长1700mm

件 10

3 机运工区 123050009 缓冲托辊

管直径159mm（未包含胶层

厚度）管长465mm 壁厚5mm

轴长505mm 轴径30mm 轴头

一端进5mm洗10mm扁厚18mm

轴头另一端挖扁长15mm 断

面30*18mm

个 30

4 综掘工区 123017049 二运导向滚筒 11304660 个 4 800皮带用

5 综掘工区 下托辊 89×950 根 300

6 综掘工区 缓冲胶辊
133×375 轴长420 轴

厚20 mm
个 100

7 综掘工区
缓冲胶辊（配

轴头座）
89×275×3 套 500

8 综掘工区 导向滚筒 代码：11304660 个 4 三一

C包：掘进机配件

序号 申请部门名称 物料编号 物料名称 规格型号 主计量
主数

量
备 注

1 综掘工区 123017003 空气过滤器 件 8
EBZ160/200掘

进机

2 综掘工区 123053011 衬套 13312082 个 6
EBZ160/200掘

进机

3 综掘工区 123053015 导向轮 11928611 个 10
EBZ160/200掘

进机

4 综掘工区 123053021 散热器 24003875 个 8
EBZ160/200掘

进机

5 综掘工区 123053028 前探梁油缸 φ100 个 2
EBZ160/200掘

进机
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6 综掘工区 123017057 回转油缸 11098177 个 1
EBZ160/200掘

进机

7 综掘工区 123053087
机载临时支护装置

后轴

后轴 （三一重工

EBZ200用）
件 2 三一

8 综掘工区 123017064
机载临时支护装置

后轴

后轴 （三一重工

EBZ160用）
件 2 三一

9 综掘工区
机载临时支护装置

前轴

前轴 （三一重工

EBZ200用）
件 2 三一

10 综掘工区
机载临时支护装置

前轴

前轴 （三一重工

EBZ160用）
件 2 三一

11 综掘工区 导向滚筒 代码：11304660 个 4 三一

D包名：三机配件

序号
申请部门名

称
物料编号 物料名称 规格型号

主计

量

主数

量
备 注

1 综采工区 123054010 弹性盘 20S01-6 个 10 转载机配件

2 综采工区 123054002 拨链器 54Z010106 件 4 转载机配件

3 综采工区 111034020 螺母 M24 GB/T 889.1 个 100 转载机配件

4 综采工区 123038009 右半联轴器 36SLKB01-2 个 1 转载机配件

5 综采工区 111033059 螺栓
M24*110 GB5782 10

级
个 100 转载机配件

6 综采工区 123038109 特殊螺栓 19Z04-11 元宝螺栓 个 30 运输机配件

7 综采工区 123038079 链轮轴组 107SC0101 个 1 运输机配件

8 综采工区 123054001 链轮轴组 117SB0102 件 1 转载机机头备用

9 综采工区 减速器半轴联轴器 111S09-01 个 1 转载机用

10 综采工区 吊环螺钉M30 GB/T 825-1988 个 20 三机用

11 综采工区 透气塞 26J09 个 4 三机用

E包：上海创力采煤机配件

序号 申请部门名称 物料编号 物料名称 规格型号
主计

量

主数

量
备 注

1 综采工区 123052062
液压螺母（双向

）
MYD M64*4 个

2

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件
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2 综采工区 123052050 衬套 LTMT03-12 个 4

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

3 综采工区 123052048 内喷雾头
采煤机滚筒用 主机

厂家：上海创立890
个 100

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

4 综采工区 123052007 截齿 U94-25 个 100

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

5 综采工区 123052009 截齿套 U95 个 100

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

6 综采工区 119002008 O型圈 15*2.4 个 500

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

7 综采工区 119002012 O型圈 18*2.4 个 500

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

8 综采工区 119002025 O型圈 30*3.1 个 500

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

9 综采工区 123052020 吸油冷却器 CBL-419UT 个 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

10 综采工区 123052057 油标组件 LTMT0217 件 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

11 综采工区 111025071 安全阀
3/8NPT

VRV-375B-V-10
个 2

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

12 综采工区 123052018 反冲洗过滤器 FCX500-C 个 2

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

13 综采工区 123052016 截一轴组件 LTMT0202 套 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

14 综采工区 123052017 截二轴组件 LTMT0203 套 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

15 综采工区 123052053 截四轴 LTMT0204 件 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

16 综采工区 123052054 截五轴 LTMT0205C 件 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

17 综采工区 123052055 截六轴 LTMT0206 件 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

18 综采工区 123052056 行星机构 LTMT0208 件 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

19 综采工区 115001035 压力表
YN-60Z-10MPA(轴向

)0-10Mpa
块 20

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

20 综采工区 115001036 压力表
906.0400B(40MPA轴

向) 0-40Mpa
块 20

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

21 综采工区 123052011 离合器组件 LTMT0210 个 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件
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22 综采工区 123052012 手柄组件 LTMT021002 个 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

23 综采工区 123052010 柔性轴 LTMT0210-1 个 4

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

24 综采工区 123052058 泵连接座 LTMT09-12 个 2

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

25 综采工区 123052059 弹性连轴器 LTMT09-28 个 2

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

26 综采工区 123052060 低压分水器 LTMT070103 个 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

27 综采工区 123052061 高压分水器 LTMT070104 个 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

28 综采工区 111025073 泄压阀 CODE63 3/4(3MPA) 个 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

29 综采工区 111025074 可调流量阀 CODE7112 个 10

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

30 综采工区 111025072 减压阀 CODE44 3/4(3MPA) 个 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

31 综采工区 111005008 内六角螺栓 M10*30 套 100

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

32 综采工区
矿用本质安全

型端头控制站
FHD12(A) 个 4

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

33 综采工区 液压螺母 MYA 30X3.5 个 6

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

34 综采工区 截六轴 LTMT0207 个 1

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

35 综采工区 浮动油封 76.95H-54 个 3

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

F包：天河200掘锚一体机配件

序号 申请部门名称 物料编号 物料名称 规格型号 主计量
主数

量
备 注

1 综掘工区 123053088 后支撑油缸 TH2C.8.6H 件 2
天河200掘锚一体

机用

2 综掘工区 123053089 平衡阀组 TH641A 件 6
天河200掘锚一体

机用

3 综掘工区 123053090 支重轮 THTB66(B) 件 8
天河200掘锚一体

机用

4 综掘工区 123053093 五联先导阀 5-2TH6 件 2
天河200掘锚一体

机用
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5 综掘工区 123053094 浮动密封 293 GOFIZE 件 2
天河200掘锚一体

机用

6 综掘工区 123053095 浮动密封 B360-26 件 2
天河200掘锚一体

机用

7 综掘工区 123053096 弹性圆柱销
10*60

GB/T879.3-2000
个 30

天河200掘锚一体

机用

8 综掘工区 导向滚筒 ∅ 400×1150 个 3
天河200掘锚一体

机用

9 综掘工区
矿用隔爆型电

铃

代码

:01.002.005.102

型号DLB2-127C

个 2 天河

10 综掘工区 导向滚筒 ∅ 400×1150 个 3
天河200掘锚一体

机用

G包：油脂类

H包：油漆类

序号
申请部门名

称
物料编号 物料名称 规格型号 主计量

主数

量
备 注

1 综采工区 117016182 油漆喷枪 1000ml DL-PQ2 把 10 喷漆除锈用

2 综采工区 119005020 调和漆 黄15kg/桶 千克 150 喷漆除锈用

3 综采工区 119005027 马路（地标）漆 桔黄色 千克 60 喷漆除锈用

4 综采工区 119005029 调和漆 黑15kg/桶 千克 30 喷漆除锈用

5 综采工区 119005069 调和漆 红15kg/桶 千克 90 喷漆除锈用

6 综采工区 119005071 调和漆 桔黄15kg/桶 千克 90 喷漆除锈用

7 综采工区 119005117 调和漆 孔雀蓝15kg/桶 千克 600 喷漆除锈用

8 综采工区 119005113 稀料 15kg/桶 千克 450 喷漆除锈用

序号 申请部门名称 物料编号 物料名称 规格型号 主计量
主数

量
备 注

1 仓储科 101005017 抗磨液压油
卡松 L-HM46#

0.17T/桶
吨 1.7

带合格证、质检证

书、

报告

2 仓储科 101004017 齿轮油

卡松

L-CKD320#0.17T/

桶

吨 1.7

带合格证、质检证

书、

报告

3 仓储科 101006009 浓缩液
HFAS20-5 200kg/

桶
桶 30

带合格证、质检证

书、

报告
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9 综采工区 119005097 防尘罩光清漆
透明 亮光

15kg/桶
千克 300 喷漆除锈用

10 综采工区 117016010 毛刷 50mm 把 50 喷漆除锈用

11 综采工区 117016092 滚筒刷 4寸 把 20 喷漆除锈用

12 综采工区 117016098 钢刷 木把 把 20 喷漆除锈用

13 综采工区 117016149 钢丝刷 125mm 把 200 喷漆除锈用

14 综采工区 117016226 磨光机钢丝刷 100mm 把 200 喷漆除锈用

15 综采工区 112007066 电动角磨机
东成

WSM710-100
台 4 喷漆除锈用

16 综采工区 112007069 角磨机
东成

S1M-FF-125A
台 4 喷漆除锈用

17 综掘工区 119005117 调和漆 孔雀蓝15kg/桶 千克 75

18 机运工区 119005011 铁红漆 15KG/桶 桶 10

19 机运工区 119005029 调和漆 黑15kg/桶 千克 150

20 机运工区 119005049 调和漆 白 15kg/桶 千克 150

21 机运工区 119005112 防锈漆 孔雀蓝 15kg/桶 千克 150

22 综采工区 119005102 自喷漆 三和 350ml白色 瓶 48 设备检修用

23 综采工区 119005102 自喷漆 三和 350ml白色 瓶 12 设备检修用

24 调度室 专项计划 环氧地坪漆 标准绿20KG/桶 桶 6

25 调度室 专项计划 油漆 孔雀蓝15kg/桶 桶 10

26 调度室 专项计划 自喷漆 三和350ml蓝色 瓶 36

27 调度室 专项计划 自喷漆 三和350ml黄色 瓶 36

28 调度室 专项计划 自喷漆 三和350ml黑色 瓶 36
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29 调度室 专项计划 滚筒刷 9寸2米加长杆 个 5

30 调度室 专项计划 毛刷 3寸 个 10

31 调度室 专项计划 美纹纸胶带 30MM*50米 卷 30

32 调度室 专项计划 稀料 10KG 桶 5

I包：传感器

序号
申请部

门名称
物料编号 物料名称 规格型号

主计

量

主数

量
备 注

1
综掘工

区
110010056

矿用本安型热释红外

传感器
GUR5 个 2

2
综掘工

区
110010131

矿用本安型温度传感

器
GWK42 个 10

安徽恒泰电气科

技股份有限公司

3
综掘工

区

矿用本安型热释红外

传感器
GUR8(A） 个 3

4
综掘工

区
接插件U型插销 SHZDH-U（三恒） 件 200

5
综掘工

区
110023003

矿用本安型速度传感

器(含三恒自动化矿

用速度传感器嵌入式

软件V1.0)

GSH6（皮带保护传感器，用

于检测皮带运行速度，实现

打滑保护功能。）

台 3

6
综掘工

区

KXH18(A)矿用本安型

可编程控制器（12寸

）主控模块（含监控

程序）

KXH18A-ZK（为KXH18(A)、

KXH18(B)矿用本安型可编

程控制器的主控配件。）

件 2

7
综掘工

区

KXH18（A）/(B)矿用

本安型可编程控制器

语音预警模块

KXH18A-YJM（为KXH18(A)、

KXH18(B)矿用本安型可编

程控制器的语音预警输出

配件。）

件 2

8
综掘工

区

矿用本安型纵向撕裂

传感器

GVJ18（皮带保护沿线传感

器，用于带式输送机胶带的

纵撕保护，激光检测）

台 6

9
综掘工

区

矿用本安型跑偏传感

器

GEJ20/40（皮带保护沿线传

感器，检测皮带跑偏用）
台 20

10
综掘工

区

矿用本安型堆煤传感

器（三恒堆煤传感器

软件V1.0）

GUD2（皮带保护传感器，用

于检测皮带堆煤；电极式感

应原理）

台 6

11
综掘工

区

矿用本安型电缆连接

器

LH2（适用于煤矿井下有瓦

斯及煤尘爆炸危险的场所，

用于接插拉力电缆的接续

延长）

台 5

12
综掘工

区

矿用本安型红外温度

传感器（带程序）
GWH100 套 10

安徽恒泰电气科

技股份有限公司
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J包：矿用钢丝骨架聚乙烯复合管

序号
申请部门

名称
物料编号 物料名称 规格型号

主

计

量

主数

量
备 注

1 综掘工区 102005001
矿用钢丝骨架聚乙烯

复合管
Φ110mm 1.6Mpa 6m/根 米

720

蓝色40黄色40黑色

40

含配套φ108卡兰

带阻燃报告、安标

、

检测报告、管体喷

涂安标

K包：乳化泵配件

序号
申请部门

名称
物料编号 物料名称 规格型号

主计

量

主数

量
备 注

1 综采工区 123047018 推力活塞 WXF5 -6 个 40 乳化泵配件

2 综采工区 123047046 加强环 GRB315/31.505-4 个 8 乳化泵配件

3 综采工区 123047054 高压滤芯 LX. X.LX-2000.25 个 20 乳化泵配件

4 综采工区 110011045 齿轮泵 CB-B25FA 个 4 乳化泵配件

5 综采工区 123047047 空气过滤器 KB-45 个 4 乳化泵配件

6 综采工区 123047021 排液阀弹簧 WRB200/31.5 0102-2 个 100 乳化泵配件

7 综采工区 105002011 三角带 B-1245 条 10 乳化泵配件

8 综采工区 123047016 轮胎环 GRB315/31.5 05-4 个 10 乳化泵配件

9 综采工区 盘根 XRB2B(A)0104-3 个 20 乳化泵配件

10 综采工区 毛毡圈 BRW500/31.5 0101-5 根 200 乳化泵配件

11 综采工区 油封 QZX132 06B 个 50 乳化泵配件

12 综采工区 挡圈 63x5x1.5 个 50 乳化泵配件

13 综采工区 O型密封圈 45x3.1/GB1235-76 个 100 乳化泵配件

14 综采工区 乳化泵箱内滤网 RX315/2508 张 4 乳化泵配件

15 综采工区 轮胎环3轮胎环 370×234×2070×234×20 个 4 乳化泵配件
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16 综采工区 乳化泵蓄能器 BRW500/31.5 (满气) 个 2 乳化泵配件

17 综采工区 123047024 马丁米高密封圈 BRW500/31.5 0101-7 盒 20 乳化泵配件

L包：设备类

序号
申请部门

名称
物料编号 物料名称 规格型号

主

计

量

主数

量
备 注

1 环保科 110011053 不锈钢带刀切割泵
GNWQ10-10-0.75KW 380v

DN50法兰盘接口
台 2

2 环保科 110011056 电磁计量泵 MS1C165C314080C 台 2

3 环保科 110011057 电磁隔膜计量泵 MM2h179G31D40800 台 2

4 机运工区 隔爆型轴流风机
FBD/No4 1140V/660V

2-2.2KW
件 1

需山西森尔科技有

限公司提供

5 机运工区 矿用隔爆型电动装置
型号ZB20 -24电压660V功率

0.55Kw
个 3 中央泵房用

6 机运工区 阀门电动装置

型号：ZYK20-24 额定电压

：380V 功率：0.37KW 转矩

：200NM 转速：24r/min

个 3 压风机用

7 机运工区 立式管道离心泵

型号：50-160A-2.2、功率

：2.2KW 380V 口径：2寸（

50mm）

台 2 皮带上仓用

M包：支护材料

序号
申请部门

名称
物料编号 物料名称 规格型号

主计

量

主数

量
备 注

1 仓储科 108005002 锚索 φ17.8*6000mm 套 200
带合格证、质检证

书、报告

2 仓储科 108005006 锚索 φ15.24*6000mm 套 800

3 仓储科 108004025 锚杆
Φ20*2m 螺母+托盘

120*120*8mm
套 6000

带合格证、质检证

书、报告

4 仓储科 108004026 麻花锚杆 Φ16*1.2m 套 6000
带合格证、质检证

书、报告

5 仓储科 108004027 树脂锚杆 φ16*1.2m 套 3000
带合格证、质检证

书、报告

6 仓储科 108006013 钢网 φ5*1.1m 片 2000
带合格证、质检证

书、报告

7 仓储科 树脂锚固剂 MSCKa2360 支 30000
带合格证、质检证

书、报告
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N包：支架配件

序号
申请部门

名称
物料编号 物料名称 规格型号

主计

量
主数量 备 注

1 综采工区 110010138 压力传感器
TMDYLC(GBD60/DN/DB)GDP

60
个 100 支架配件

2 综采工区 千斤顶Q-100/70X165 8.411E+13 个 2 支架配件

3 综采工区 120003212 单钩旋转吊装带 1T*1m 个 30 支架配件

4 综采工区 117016338 圆柱冲 Φ2-10mm 套 5 支架配件

5 综采工区 116032041 螺纹快速接头 DN12*M20*70mm 个 40 支架配件

6 综采工区 116031011 堵头 DN10 个 100 支架配件

7 综采工区 116031012 堵头 DN13 个 100 支架配件

8 综采工区 千斤顶Q-125/90X185 8.4112E+13 个 10 支架配件

9 综采工区 109012019
4C型钢丝编织橡胶护

套连接器
conmN/4C 350cm 根 30 支架配件

10 综采工区
4C型钢丝编织橡胶护

套连接器
conmN/4C 1000cm 根 10 支架配件

11 综采工区
4C型钢丝编织橡胶护

套连接器
conmN/4C 100cm 根 50 支架配件

O包：阻燃输送带

序号
申请部门

名称
物料编号 物料名称 规格型号

主计

量
主数量 备 注

1 综掘工区 105007003 阻燃输送带 PVG 800S*1000mm 米 2000

Q包：监视监控

序

号

申请部门

名称
物料编号 物料名称 规格型号 主计量 主数量 备 注

1 调度室 海康威视摄像头 DS-2CD3646FWD-LPTZ 个 10

2 调度室 矿用防爆摄像头
防爆红外摄像头（海康威

视）KBA12（G）-8447-XZS
台 10

3 调度室 矿用网络摄像仪电源 KDW127/12B（A） 个 10



14

注：A包：高压胶管；B包：滚筒、托辊；C包：掘进机配件；D包名：三机配件；E包：上海

创力采煤机配件；F包：天河200掘锚一体机配件；G包：油脂类；H包：油漆类；I包：传感

器；J包：矿用钢丝骨架聚乙烯复合管；K包：乳化泵配件；L包：设备类;M包：支护材料；N

包：支架配件；O包：阻燃输送带；Q包:监控监视；以上按包报价，总价最低为该包成交供

应商

R包：生产材料

序号
申请部门

名称
物料编号 物料名称 规格型号

主计

量

主数

量
备 注

1 仓储科 102006001 铁丝 8# 千克 600

2 仓储科 120002005 变色硅胶 500g/瓶 瓶 200

3 仓储科 102006004 铁丝 14# 千克 600

4 仓储科 120003061 编织袋 50cm*80cm 薄 条 20000

5 仓储科 102006012 铁丝 16# 千克 1500

6 仓储科 沥青冷补料 25KG/袋 袋 20

7 供销科 121016035 对讲机 SXD声先达（全网通K8） 台 10

8 后勤科 120002014 PVC胶水
PVC-U给水管路专用胶

500g
罐 2

9 后勤科 116041003 对丝 DN15 个 30

10 后勤科 120005003 PPR直通 φ20 个 10

11 后勤科 120005002 PPR弯头 DN20 90° 个 20

12 后勤科 120004020 大便延时式冲洗阀 DN25 个 20

13 后勤科 120005078 PPR管 DN20*2.8mm 4m/根 根 5

14 后勤科 120005079 PPR弯头 Φ25 个 20

15 后勤科 120005080 PPR直接 Φ32 个 10

16 后勤科 120005081 PPR三通 Φ25 个 10

17 后勤科 120005012 PPR双活接球阀 DN25 个 20
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18 后勤科 122009004 沐浴露 力士 瓶 10

19 后勤科 121015106 洗衣液 蓝月亮 3kg 瓶 10

20 后勤科 120005066 PPR截止阀 DN40 个 10

21 后勤科 120005076 PPR双活接铜球阀 DN32 个 10

22 后勤科 120004157 面盆水龙头 Φ15 全铜 冷热两用 个 30

23 后勤科 118001116 LED嵌入式面板灯
雷士

JC-329-0303-20W-WY
个 10

24 后勤科 118001117 LED嵌入式面板灯
雷士

JC-329-0306-24W-PB
个 10

25 后勤科 118001118 LED嵌入式面板灯
雷士

JC-332-0606-48W-PB
个 20

26 后勤科 121015125 洗衣粉 都洁 20kg/桶 桶 4

27 后勤科 PPR直接 Φ25 90° 个 10

28 后勤科 PPR管 DN25*2.8mm 4m/根 个 5

29 后勤科 PPR内丝变径弯头 φ20变φ15 个 20

30 后勤科 PVC管 φ75 4m/根 个 2

31 后勤科 PVC直接 φ75 个 10

32 后勤科 PVC弯头 φ75 个 5

33 后勤科 PVC变径三通 φ75变φ50 个 5

34 后勤科 PPR外丝变径三通 φ25变φ15 个 10

35 后勤科 117016332 铝合金叉梯 2.5m 个 2

36 调度室 103005009 接地扁铜线 25㎡ 米 200

37 调度室
矿用隔爆型低压电缆

接线盒
BHD2-25/660(380)-3T 个 200

38 调度室
矿用本安型防爆光纤

接线盒
FHG4 个 100

39 调度室
来可电子CAN转光纤

以太网转换器
LCFNET-600/622E 个 6

40 调度室 串口服务器

迈威Mport 3101工业级

RS232/422/485转以太网

TCP/IP

个 6
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41 调度室 4ahz型电缆(过滤站) conm/4ahzz300 根 10

42 调度室 玥玛挂锁 YM-GS-50 个 20

43 调度室 车辆识别卡 ZXG-3.0K 张 20

44 调度室
矿用本安型信号转换

器
KZC12(B)B1.1/S2.0 个 10

45 调度室 一氧化碳吸收剂 15kg/盒 盒 22

46 调度室 二氧化碳吸收剂 25kg/盒 盒 123

47 环保科 121015124 娃哈哈纯净水 5.5/L桶 4桶/箱 桶 80

48 环保科 113003052 轴承 N315EM 套 2

49 机运工区 111021001 高压丝扣闸阀 φ20 个 10

50 机运工区 111016003 不锈钢球阀 Q11F-10P DN50 个 20

51 机运工区 115001009 压力表 Y-100 0-1.6MPa 块 30

52 机运工区 111017007 法兰闸阀 DN80 PN100 个 3

53 机运工区 112006004 切割片
100mm*2.0mm 博世

2608600848
个 500

54 机运工区 111022006 逆止阀 DN200 64 WCB2010 个 3

55 机运工区 120003018 擦机布
包皮布 白色 纯棉 10kg/

包
千克 30

56 机运工区 111007042 螺栓 12*50 套 200

57 机运工区 118001035 LED投光灯 220V200W冷光 防水 盏 20

58 机运工区 116003005 活接垫 DN20 个 100

59 机运工区 111007051 螺栓 M10*60 套 200

60 机运工区 101011001 刹车油 800g/桶 桶 10

61 机运工区 120003041 滑石笔 80*10*5mm 盒 10

62 机运工区 116043003 滤芯 20寸 1μm pp熔喷 支 1000

63 机运工区 111007053 螺栓 M20*75 4.8级 套 100
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64 机运工区 116002002 法兰垫 DN150 片 100

65 机运工区 102012007 钢板 φ12*1500*6000 千克
2543.

4

66 机运工区 120004045 螺栓松动剂 450ml/瓶 瓶 20

67 机运工区 110010043 矿用隔爆型电磁阀 DFB20/10 127V 个 4

68 机运工区 114025018 微电脑时控开关 KG316T 220V 20A 个 5

69 机运工区 117011016 钢卷尺 5m*19mm 把 10

70 机运工区 101007007 锂基脂 长城3# 0.015T/桶 吨 0.45

71 机运工区 102012012 钢板 φ10 千克
2119.

5

72 机运工区 124006075 IGBT模块 通用 个 9

73 机运工区 101006007 润滑油 牵引液UB-1 吨 0.18

74 机运工区 102012014 钢板 8mm 千克 3393

75 机运工区 119008029 消防桶 铁 个 10

76 机运工区 116042010 活接 DN15 个 20

77 机运工区 116041003 对丝 DN15 个 20

78 机运工区 101013008 液力传动油 8# 18L 桶 20

79 机运工区 120002015 哥俩好AB胶 A胶40g B胶40g 副 10

80 机运工区 101013010 低温启动液 迈克 -35℃450ml 瓶 40

81 机运工区 104003057 防冻液
昆仑之星、绿色、9.5Kg/

桶 -30℃
桶 50

82 机运工区 115002022 耐震压力表 YN100 0-4MPa 个 3

83 机运工区 105011002 内胎 1000R20 朝阳 个 10

84 机运工区 105011003 钢丝胎外胎 1000R20 个 6

85 机运工区 116055001 两通 内丝 铜 DN15 个 20

86 机运工区 116003012 法兰橡胶垫 DN80 个 50
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87 机运工区 120003177 防撞桶 580*820mm 个 50

88 机运工区 104003067 片状氢氧化钠 0.99 吨 15

89 机运工区 123048004 一级清扫器 1070*1000 个 3

90 机运工区 116002007 铅垫 Φ50 个 100

91 机运工区 116002008 铅垫 Φ80 个 100

92 机运工区 105011005 内胎 16-70-20 朝阳牌 条 20

93 机运工区 116003015 活接垫 DN15 个 50

94 机运工区 123019039 直流屏充电模块 GF22020-10 英可瑞 件 3

95 机运工区 111033065 高强螺栓 M18*75 8.8级 套 100

96 机运工区 101007011 二硫化钼锂基润滑脂 长城 15L/桶 桶 5

97 机运工区 111028014 全丝螺栓 M16*75 套 套 200

98 机运工区 116002012 铅垫 DN100 个 100

99 机运工区 118001112 LED巷道灯芯
TC-001 22W/05 6500K

AC85-265V
个 100

100 机运工区 117016336 气动黄油枪
盖桶款 压力600公斤 6m

加长管
个 2

101 机运工区 101005022 抗磨液压油
46# 18L/桶 0.016T/桶

昆仑
吨 0.54

102 机运工区 118005017 轴流式工业排气扇
JM400 直径：400mm 电压

220V
台 10

103 机运工区 115001034 压力表 Y-100 0-2.5Mpa 块 10

104 机运工区 104003084 玻璃水 -35° 昆仑牌 2.4L/瓶 瓶 100

105 机运工区 118001114 柜内照明灯 CGM1-6 个 10

106 机运工区 124014055 空压机三滤

过滤器 空滤 油分芯各一

空压机型号：LGFD-185/8

德尔希瑞

套 1

107 机运工区 124014056 空压机三滤

透气过滤器 进气过滤器

油分芯各一 空压机型号：

PMVT215-8 开山

套 1

108 机运工区 124014057 空压机三滤

油滤2只 空气滤芯 油分

芯各一 空压机型号：

LG-20/8G 开山

套 2

109 机运工区 120002030 外胎冷补胶水 迈克 MC-108 瓶 6
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110 机运工区 120002031 内胎冷补胶片 迈克牌 42mm100片/盒 盒 6

111 机运工区 120002032 内胎冷补胶片 迈克牌 32mm 150片/盒 盒 6

112 机运工区 120003226 油面紧急修补剂
可赛新TS528 净含量A42g

B42g
套 30

113 机运工区 110010140 霍尔电流传感器 HCK10-600S 个 3

114 机运工区 124014058 空压机三滤

油滤 空气滤芯 油分芯

主机型号：螺杆空气压缩

机SZ7.5VF 排气压力

1.0Mpa功率7.5KW

套 1

115 机运工区 117016340 停车止退器 44*20*27cm 个 20

116 机运工区 断路器

型号：CM1-225L/3300额定

工作电压：400V额定绝缘

电压：800V频率：50Hz 额

定电流：160A

个 2

117 机运工区 耐震压力表 1.6Mpa 个 20

118 机运工区 压力表 Y60 0～1.6 Mpa 个 20

119 机运工区 电磁阀

型号：DF1 通经80mm 温度

80°C 电压220V 压力

0.03-1.0Mpa

个 2

120 机运工区 矿用隔爆电磁阀
DFB-20、127V、通径20mm

、4MPa
个 4

121 机运工区 远传压力表 0～1.6Mpa 个 5

122 机运工区 远传压力表 0～0.6Mpa 个 1

123 机运工区 远传压力表 0～1.0Mpa 个 1

124 机运工区 皮带一级清扫器 总长1070MM 眼距1000MM 个 3

125 机运工区 法兰闸阀 DN150 （长度265mm） 个 3
井下用尺寸有要

求

126 机运工区 法兰闸阀 DN150(长度275mm） 个 1

127 机运工区 法兰闸阀 DN100（长度225mm） 个 3

128 机运工区 截止阀 DN100（长度295mm） 个 2

129 机运工区 耐高温润滑油 昆仑牌 桶 10

130 通防办 116020003 液压直通 KJ19 个 50

131 通防办 102007016 钢丝绳 φ6 镀锌 米 100
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132 通防办 115008046 激光测距仪 HK-1000H 台 10

133 通防办 102007026 涂塑（塑皮）钢丝绳 6*7*4 ф4 千克 50

134 通防办 116071002 燕尾自攻螺丝 六角 20mm 500个/盒 盒 2

135 通防办 117016207 抹子 不锈钢 个 10

136 通防办 112006023 切割片
107*1.2*16mm

DL1071216L
片 200

137 通防办 105006020 蛇皮管 Φ20 米 200

138 通防办 116007007 膨胀螺丝 M12*10cm 套 100

139 通防办 116071005 燕尾螺丝
外六角 M8长度3cm 500个

/盒
盒 2

140 通防办 117016332 铝合金叉梯 2.5m 个 2

141 通防办
螺栓（含母、平、弹

）
16*6cm 套 200

142 通防办
螺栓（含母、平、弹

）
16*10cm 套 200

143 销售科 121016035 对讲机 SXD声先达（全网通K8） 台 10

144 综采工区 121010011 美工刀 得力牌DL003 把 20 设备检修用

145 综采工区 111031008 膨胀螺栓 M12*100 条 100 设备检修用

146 综采工区 111031011 膨胀螺栓 M16*200 套 200 设备检修用

147 综采工区 111031016 膨胀螺栓 M14*100mm 个 100 设备检修用

148 综采工区 116007007 膨胀螺丝 M12*10cm 套 100 设备检修用

149 综采工区 116007009 膨胀螺丝 12*200mm 个 100 设备检修用

150 综采工区 117016112 锯弓 个 2 设备检修用

151 综采工区 116020008 液压直通 KJ10 个 30 设备检修用

152 综采工区 116020013 液压直通 DN19 个 30 设备检修用

153 综采工区 116020014 液压直通 DN25 个 20 设备检修用

154 综采工区 116020015 液压直通 DN32S 个 20 设备检修用
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155 综采工区 116052018 异径直通 KJ19/KJ10 个 10 设备检修用

156 综采工区 116026004 中间接头 φ10 个 20 设备检修用

157 综采工区 116028002 中间接头 φ19 个 20 设备检修用

158 综采工区 119002152 O型圈 DN38 47*3.1 个 500 设备检修用

159 综采工区 119002153 O型圈 DN64 79*3.1 个 500 设备检修用

160 综采工区 119002154 O型圈 DN51S 50*3.1 个 500 设备检修用

161 综采工区 119002157 O型圈 DN32S 38*3.1 个 500 设备检修用

162 综采工区 116047009 喷雾头
4分 内螺纹 平头式

3.5*2cm 全铜
个 30 设备检修用

163 综采工区 117010041 风炮 FUJ-4100 1/2寸 藤原 台 4 设备检修用

164 综采工区 116020006 直通 φ25 个 20 设备检修用

165 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ10 个 2000 生产质量标准化

166 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ13 个 2000 生产质量标准化

167 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ19 个 2000 生产质量标准化

168 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ25 个 2000 生产质量标准化

169 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ38 个 2000 生产质量标准化

170 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ32S 个 2000 生产质量标准化

171 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ51 个 2000 生产质量标准化

172 综采工区 液压胶管接头堵帽 φ63 个 2000 生产质量标准化

173 综采工区 1140V低压保护器 ZBDP-1 个 1 抚顺移变

174 综采工区 117013039 保护嘴 500A 个 5 地面仓库加工用

175 综采工区 117013038 导电嘴 45cm*1.2 个 5 地面仓库加工用

176 综采工区 117013041 二保焊枪绝缘套 500A 耀达威 个 5 地面仓库加工用

177 综采工区 117013042 二保焊枪连接杆 500A 耀达威 个 5 地面仓库加工用
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178 综采工区 117013043 二保焊枪送丝管 500A/5m 耀达威 根 5 地面仓库加工用

179 综采工区 116018007 合页 73mm*57mm*2mm铁臣 个 10 地面仓库加工用

180 综采工区 119002159 O型圈 Y325–222 个 100 维修隔膜泵用

181 综采工区 119002160 O型圈 Y325–134 个 100 维修隔膜泵用

182 综采工区 125009055 螺钉
94409–1 BQG-350/0.2

隔膜泵
个 100 维修隔膜泵用

183 综采工区 125009056 螺钉
94990–1 BQG-350/0.2

隔膜泵
个 100 维修隔膜泵用

184 综采工区 125009057 螺母
94992–1 BQG-350/0.2

隔膜泵
个 200 维修隔膜泵用

185 综采工区 125009058 进水管
96376–2 BQG-350/0.2

隔膜泵
根 10 维修隔膜泵用

186 综采工区 125009059 出水管
96375–2 BQG-350/0.2

隔膜泵
根 10 维修隔膜泵用

187 综采工区 125009060 隔膜
96391–1 BQG-350/0.2

隔膜泵
个 20 维修隔膜泵用

188 综采工区 125009061 垫片
96425 BQG-350/0.2隔膜

泵
个 20 维修隔膜泵用

189 综采工区 119002161 O型圈 94820 个 100 维修隔膜泵用

190 综采工区 125009062 盖板
96424 BQG-350/0.2隔膜

泵
个 20 维修隔膜泵用

191 综采工区 125009063 滑阀
96421 BQG-350/0.2隔膜

泵
个 20 维修隔膜泵用

192 综采工区 125009053 螺钉
Y5–111–T BQG-350/0.2

隔膜泵配件
个 100 维修隔膜泵用

193 综采工区 124005085 气马达阀组
HY120–05–03

MQT-130/3.2
件 10 维修锚杆机用

194 综采工区 124005086 阀体
HY130–04–02

MQT-130/3.2
件 10 维修锚杆机用

195 综采工区 124005088 气腿阀组
HY120–05–21

MQT-130/3.2
件 10 维修锚杆机用

196 综采工区 124028062 活塞 风镐G20 个 30 维修风镐用

197 综采工区 124028063 蝶形垫圈座 风镐G20 个 30 维修风镐用

198 综采工区 124028064 蝶形垫圈 风镐G20 个 60 维修风镐用

199 综采工区 124028065 推杆 风镐G20 个 30 维修风镐用

200 综采工区 124028066 卡环 风镐G20 个 30 维修风镐用
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201 综采工区 124028067 胶圈 风镐G20 个 30 维修风镐用

202 综采工区 124028068 锥形弹簧 风镐G20 个 30 维修风镐用

203 综采工区 124028069 大钢珠 风镐G20 个 15 维修风镐用

204 综采工区 124028070 齿圈 风镐G20 个 5 维修风镐用

205 综采工区 124028071 头部弹簧 风镐G20 个 2 维修风镐用

206 综采工区 124028072 阀组 风镐G20 个 50 维修风镐用

207 综采工区 124028073 导风罩 风镐G20 个 20 维修风镐用

208 综采工区 113006048 轴承 6312 套 30 地面仓库加工用

209 综采工区 102018007 等边角钢 ∠40*4 千克 726 地面仓库加工用

210 综采工区 102018009 等边角钢 ∠30*3 千克 578 地面仓库加工用

211 综采工区 113006028 轴承 6007 套 20 地面仓库加工用

212 综采工区 113006034 轴承 6204（204） 套 20 地面仓库加工用

213 综采工区 111005008 内六角螺栓 M10*30 套 100

上海创力

MG2X200/890-WD1

型采煤机配件

214 综采工区 端盖 1PK11-01 个 30 皮带配件

215 综采工区 垫圈 54SA0202-11 个 30 皮带配件

216 综采工区 进口轴承80X170X58 22316E 个 30 皮带配件

217 综采工区 O型圈160X3.55G GB/T3452.1-2005 个 30 皮带配件

218 综采工区 O型圈63X2.65G GB/T3452.1-2005 个 30 皮带配件

219 综采工区 进口油封82X105X10 BASL 个 30 皮带配件

220 综采工区 116024017 液压弯头 DN19 90° 个 30 支架配件

221 综采工区 110010138 压力传感器
TMDYLC(GBD60/DN/DB)GDP

60
个 100 支架配件

222 综采工区 千斤顶Q-100/70X165 8.411E+13 个 2 支架配件

223 综采工区 外六角螺栓 M8*100mm 8.8级 套 100 支架配件



24

224 综采工区 120003212 单钩旋转吊装带 1T*1m 个 30 支架配件

225 综采工区 117016338 圆柱冲 Φ2-10mm 套 5 支架配件

226 综采工区 116032041 螺纹快速接头 DN12*M20*70mm 个 40 支架配件

227 综采工区 千斤顶Q-125/90X185 8.4112E+13 个 10 支架配件

228 综采工区 开口扳手 46-46 个 4 三机用

229 综采工区 减速器半轴联轴器 111S09-01 个 1 转载机用

230 综采工区 吊环螺钉M30 GB/T 825-1988 个 20 三机用

231 综采工区 透气塞 26J09 个 4 三机用

232 综采工区 金属清洗剂 W-JS 袋 20 三机用

233 综采工区 螺纹接头DN13 90度弯头 个 20 三机用

234 综采工区 104003007 阻化剂（氯化镁） 氯化镁含量大于46% 吨 12 煤矿防灭火用

235 综采工区 101013013 毛毛虫黄油 400度 30支/箱 箱 2 设备用油

236 综采工区 101013018 美孚高温黄油 450° 1.8L/瓶 瓶 20 设备用油

237 综掘工区 106001001 水泥 425#(PC42.5) 吨 35

238 综掘工区 111007016 螺栓 高强12.9级 24*130 套 20
EBZ160/200掘进

机

239 综掘工区 111007006 螺栓 M16*50 4.8级 全丝 套 800

240 综掘工区 116045004 焊接弯头 φ108 个 50

241 综掘工区 118009001 尼龙扎带 5*300（5*450） 包 60

242 综掘工区 117004002 煤钻头 φ28 麻花钻头 个 500

243 综掘工区 117001008 煤钻杆 2m 根 5

244 综掘工区 123017003 空气过滤器 件 8
EBZ160/200掘进

机

245 综掘工区 123009014 螺母 M24 GB889.2(10级） 件 40

246 综掘工区 螺母 M20 个 1000
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247 综掘工区 对轮销子
M20*24*105 （含母、平

、弹）
套 100 800皮带耦合器用

248 综掘工区 115009001 顶板离层仪 LBY-3 个 100

249 综掘工区 110005004
组合信号（声光组合

电铃）
BAL1-127V 台 2 800/1000皮带用

250 综掘工区 120002005 变色硅胶 500g/瓶 瓶 120

251 综掘工区 111007041
螺栓（含母、平、弹

）
16*70 套 300

252 综掘工区 123007041 液力耦合器 40 个 10 800/1000皮带用

253 综掘工区 123001036 轴用挡圈 Φ50 个 30 800/1000皮带用

254 综掘工区 120002007 风筒胶 309 千克 100

255 综掘工区 125003068 黄油 3#锂基脂 桶 20

256 综掘工区 119008003 干粉灭火器 8kg 个 10

257 综掘工区 106004002 河沙 吨 100

258 综掘工区 120003041 滑石笔 80*10*5mm 盒 10

259 综掘工区 125005046 真空接触器 125A/36v 个 3 电磁启动器配件

260 综掘工区 111017010 法兰闸阀 DN150 大流量 个 10

261 综掘工区 111017009 法兰闸阀 DN200 大流量 个 5

262 综掘工区 124021001
中间继电器（附带底

座）

HH52P小型中间继电器

220V交流8脚
个 5

263 综掘工区 120004045 螺栓松动剂 450ml/瓶 瓶 50

264 综掘工区 118009009 尼龙扎带 300*3 白色 包 60

265 综掘工区 116001008 法兰盘 DN150 个 50

266 综掘工区 114022016 急停按钮

ZB2BE101C+ZB2BZ102C+ZB

2BS54C

带基座

个 5

267 综掘工区 110010056
矿用本安型热释红外

传感器
GUR5 个 2

268 综掘工区 119008014 干粉灭火器 MFZ/ABC4 个 10

269 综掘工区 111007075
螺栓（含母、平、弹

）
M16*100 4.8级 套 300
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270 综掘工区 117002005 可接长锚杆机钻杆 B19*1m 根 100

271 综掘工区 111007080
螺栓（含母、平、弹

）
M16*90 4.8级 套 300

272 综掘工区 111002015 圆头椭圆径螺栓 M12*65 镀锌 条 500

273 综掘工区 123007058 开口式连接环 18*64-C 个 50

274 综掘工区 122001022 （防护）雨衣雨裤 分体 带反光条 天堂 套 20

275 综掘工区 118009015 尼龙扎带 400*4 白色 包 60

276 综掘工区 111017013 法兰闸阀 Z41T-16 DN100 大流量 个 20

277 综掘工区 117009024 管钳 300mm DL2512 把 5

278 综掘工区 120004087 不锈钢钢丝网 宽 1m 米 100 井下防尘

279 综掘工区 111028004
螺栓（含母、平、弹

）
M16*60 全丝 4.8级 套 800

280 综掘工区 123001038 轴用挡圈 φ80 个 30

281 综掘工区 123011020 缓冲托辊 ф89*280mm 个 300

282 综掘工区 117016264 锨 3# 张 30

283 综掘工区 116016010 穿条 φ6mm*800mm 根 300

284 综掘工区 107003009 浸油枕木 200mm*200mm*1600mm 根 50

285 综掘工区 116015011 皮带扣 LA3B(24) 箱 15

286 综掘工区 117003016 风钻杆 φ27mm*0.5m 根 50

287 综掘工区 117003018 风钻杆 φ27mm*1.2m 根 100

288 综掘工区 117004005 煤钻头 Φ30 个 500

289 综掘工区 111033047
螺栓（含母、平、弹

）
M20*80 4.8级 套 300

290 综掘工区 111033048 高强螺栓 M30*260 10.9级 套 50

291 综掘工区 124028033 镐柄 G10-1 个 100

292 综掘工区 124028034 阻塞阀弹簧 G10-4 个 200
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293 综掘工区 124005076 钻套 GM3.1-08 ZQS-50 个 20 800皮带用

294 综掘工区 123017049 二运导向滚筒 11304660 个 4 800皮带用

295 综掘工区 116016011 穿条 Φ6*1000 根 300

296 综掘工区 110005009 矿用隔爆型电铃 DLB2-36C 36V 个 5

297 综掘工区 123053060 隔离保护模块 GLBH-300 个 2

298 综掘工区 123053061 总线隔离模块 HL-CANLR-AO1 个 3

299 综掘工区 123053064 开关量采集板 CANBUS 个 2

300 综掘工区 117002006 可接长锚杆机钻杆 B19*1.2m 根 200

301 综掘工区 125005219 交流真空接触器 CKJ5-160/1140-36v 个 2

302 综掘工区 108008026 防倒链 长1m 两头带弹扣 个 100

303 综掘工区 123007099 脱链器 10902450 个 10 40T刮板机

304 综掘工区 124030005 卡瓦 配φ63.5mm钻杆 对 6
主机型号：

ZDY4500LPS

305 综掘工区
全丝螺栓（含母、平

、弹）
M20*120（4.8级） 个 2000

306 综掘工区 116001015 法兰盘
DN159 8孔 孔中心距

24cm
个 100

307 综掘工区 110005010
矿用本安型语音报警

器
KXB-12 电源电压ADC12V 个 2

308 综掘工区 114027047
矿用本安型可编程控

制器
KXH18（A） 个 2

309 综掘工区 110010131
矿用本安型温度传感

器
GWK42 个 10

安徽恒泰电气科

技股份有限公司

310 综掘工区 119003090 水套密封圈 39*53*9 个 300 维修锚杆机用

311 综掘工区 124005083 主轴
HY130-01-08 MQ130/38锚

杆钻机
个 30 维修锚杆机用

312 综掘工区 124005084 注油器 JN8-116 个 50

313 综掘工区 124028055 镐柄弹簧 G10-14 个 100

314 综掘工区 111039016 内六角圆柱头螺钉
20*1.5*60(10.9级)

GB/T70.1-2008
套 20

315 综掘工区 111033075 螺栓（含防松螺母） M24*150 12.9级 半丝 套 144
EBZ160/200掘进

机铲板用
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316 综掘工区 117007022
金刚石复合片无芯钻

头
Φ55 个 5

317 综掘工区 117007023
金刚石复合片无芯钻

头
Φ95 个 5

318 综掘工区
金刚石复合片无芯钻

头
φ133 个 5

319 综掘工区 螺栓（含弹平垫） M24×260（半丝）10.9级 套 20
800/1000皮带减

速机用

320 综掘工区 螺栓（含弹平垫）
M24×220（两头丝）10.9

级
套 20

800/1000皮带减

速机用

321 综掘工区 螺栓（含弹平垫） M24×100（半丝）10.9级 套 100
800/1000皮带减

速机用

322 综掘工区
移变永磁机构断路器

本体
KJG-200/10Y（电光） 台 1 电光

323 综掘工区 矿用隔爆型电铃
代码:01.002.005.102

型号DLB2-127C
个 2 天河

324 综掘工区 地轮 5t 个 15

325 综掘工区
皮带机减速机一轴总

成
40T 套 10

326 综掘工区 移变永磁机构断路器 KJG-200/10Y 台 1 电光

327 综掘工区 六联电磁阀组 DIV24022585 套 1 自移机尾用

328 综掘工区 支腿油缸 125/85-220 条 2 自移机尾用

329 综掘工区 下调偏油缸 100/63-180x2 条 2 自移机尾用

330 综掘工区 中间继电器 24002470 个 5

331 综掘工区
矿用本安型热释红外

传感器
GUR8(A） 个 3

332 综掘工区 接插件U型插销 SHZDH-U（三恒） 件 200

333 综掘工区 阻燃螺旋护套 40mm 米 200

334 综掘工区 阻燃螺旋护套 45mm 米 200

335 综掘工区 阻燃螺旋护套 50mm 米 200

336 综掘工区 阻燃螺旋护套 60mm 米 200

337 综掘工区 麻花钻尾 φ27 个 300

338 仓储科 104003041 工业用盐 吨 5

339 调度室 专项计划 明伟开关电源
型号：S-35-12、电压

12V3A
台 20 厂家：明伟
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340 调度室 专项计划 泵站探头连接线

30714010、4ahz型电缆(

过

滤站)conm/4ahzz300

根 5 厂家：天玛

341 调度室 专项计划 2.5G电模块 SZ-QGE 个 10 厂家：山泽

342 调度室 专项计划 USB-A转RJ45网卡 USB3.0 个 10 厂家：绿联

343 调度室 专项计划 甲烷标准气样 0.02 瓶 8

344 调度室 专项计划 一氧化碳标准气样 200ppm 瓶 8

345 调度室 专项计划 碘伏消毒液 500m1/瓶 瓶 4 生产期须最新

346 调度室 专项计划 止泻药 24片/盒 盒 5 生产期须最新

347 调度室 专项计划 降压药 5mg+21片/盒 盒 3 生产期须最新

348 调度室 专项计划 创可贴 100片/盒 盒 5 生产期须最新

349 综采工区 触摸屏(含软件) CMK-2602001 个 1 变频器（库马克）

350 综采工区 高压IGBT模块 CMK-21060032 个 1 变频器（库马克）

351 综采工区 高压IGBT驱动模块 CMK-11030064 个 1 变频器（库马克）

352 综采工区 高压IGBT电源模块 CMK-11030065 个 1 变频器（库马克）

353 综采工区 高压二极管模块 CMK-21010059 个 1 变频器（库马克）

354 综采工区
双路电压检测板

2.0PCBA
CMK-11020086 个 1 变频器（库马克）

355 综采工区 交流真空接触器 CMK-17010225 个 1 变频器（库马克）

356 综采工区
DC24V五路独立常开

继电器板
ES-KZBZ 个 1 变频器（库马克）

357 综采工区
母线带电指示降压电

阻板PCBA
CMK-11020262 个 1 变频器（库马克）

358 综采工区
AC带电指示降压电阻

板PCBA
CMK-11020188 个 1 变频器（库马克）

359 综采工区 减压阀过滤套件 CMK-995990138 个 1 变频器（库马克）

360 综采工区
矿用隔爆型低压电缆

连接器插头
LBD2-100/1140-16 个 1 变频器（库马克）

361 综采工区
矿用隔爆型高压电缆

连接器插座
CMK-20190004 个 1 变频器（库马克）

362 综采工区
矿用隔爆型高压电缆

连接器插头
MK-20190001 个 1 变频器（库马克）

注：R包：每种材料或设备单项报价，报价最低者为该种材料或设备的成交供应商。

要求：供应商提供的产品必须与矿方目前正在使用的设备型号及品牌匹配，保证现有设备能

正常运行，供货之前需与矿方使用单位确认无误后，等矿方通知在送货。
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二、供应商资格要求：

1、供应商应当具备下列条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6)法律、行政法规规定的其他条件。

2、采购人可以根据项目的特殊要求，规定供应商的特定条件，但不得以不合理的条件对供应

商实行差别待遇或者歧视待遇。

2.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的采购活动；

2.2 除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检

测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动；

2.3 供应商须为国内注册具有独立法人资格，且能提供相应货 物及服务的生产厂商；

2.4 截止询价当日，供应商未在“信用中国”、“信用山东”、 “中国政府采购网”等任何

一个网站中被列入失信被执行人、 重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行

为记录名单（不需要提供证明材料）。

三、发布公告的媒介：

本次招标公告在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、山东省采购与招标网（ht

tps://www.sdbidding.org.cn/）、内蒙古招标网（https://nmg.bidcenter.com.cn/）、山东

宏河控股集团有限公司官网htteps://www.sdhhjt.com/index.php)上发布。

四、获取询价文件

1.时间：2026年1月21日-2026年1月27日17时30分（北京时间）

2.获取方式：

现场或网上（邮箱）获取，获取时需提供加盖公章的营业执照扫描件，同时发邮件至

sdbdzxzc@163.com，并注明联系方式、项目名称及项目编号。

3.售价：0 元。

五、递交响应文件截止时间及地点

1.递交响应文件截止时间：2026年1月28日14:30（北京时间）；

2.地点：山东宏河集团总部22楼会议室；
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3.报价表（包括表格版报价明细）、营业执照、授权委托书和询价保证金交纳凭证加密

发送至邮箱 sdbdzxzc@163.com

六、开标时间及地点

1.时间：2026年1月28日14:30（北京时间）

2.地点：山东宏河集团总部22楼会议室

七、联系方式：

1、采购人信息

名称：鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇曼赖村

联系人：刘科长 联系电话：17865751000

2、采购代理机构信息

名称：山东博大工程咨询有限公司邹城分公司

地址：邹城市千泉街道孟子湖小区D区综合楼3楼

联系人：严利琴 联系电话：17305370091

八、重要说明

1、如若成交，成交供应商不得以成交金额低、型号核实错误、报价错误等原因放弃送

货， 否则视为违约，责任自负。采购人有权采取进一步措施。

2、中标方应与使用单位沟通型号、技术要求等，确认无误后再送货，防止退换货。

3、中标方应严格履行本次中标项目的供货义务，不得以任何与此前未结算货款相关的

事 宜为由，拒绝履行本次中标供货责任。

4、本项目如有必要澄清和修改需要发布变更公告的，将在中国采购与招标网（https:

//w ww.chinabidding.com.cn/）、山东省采购与招标网（https://www.sdbidding.or

g.cn/）、山 东宏河控股集团有限公司（http://sdhhkgjt.com/）上发布。请各潜在供
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应商及时关注相关信息。同时，依据相关法律法规规定，变更公告一旦发布即视为以书

面形式通知所有潜在供应商。

鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司

山东博大工程咨询有限公司邹城分公司

时间：2026年1月21日
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